Referenz Kraftaufnehmer / Hochlast Druckkraftaufnehmer
für bis zu 5000 kN
Referenz Kraftaufnehmer XCR-171
Geeignet für Kraft-Referenzmessungen an einem DMS-Anzeigegerät
(z.B. X-315)
Ø 158 x 150 mm,
0…630 kN
0…1600 kN

XCR-171-4000 0…4000 kN 1,5 mV/V Ø 158 x 150 mm - 2x Haltegriffe Seite 3 & 4
XCR-171-5000 0…5000 kN 1,5 mV/V Ø 175 x 150 mm - 2x Haltegriffe Seite 3 & 4
Bestellangaben:
Typ/Bezeichnung
Messbereich
Ausgangssignal
Kabellänge / Steckertyp
Bezeichnung Funktion Merkmal
Kabelbuchse M12 Male
– 4-polig
Elektrische
Verbindungen
Für Sensor-Anschluss
Anschlusskabel 4-adrig Elektrische
Verbindungen
Für Sensor-Anschluss
X-315 Anzeigegerät Anzeige mit vier Messkanälen
X-201-KA03 Messverstärker Für statische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP03 Messverstärker Für statische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
X-201-KA04 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP04 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
Kabelbuchse M16 Male
– 6-polig
Elektrische
Verbindungen